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                                      Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
                                 PUM w Szczecinie 

                                      Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
                                              Tel. (0-91) 466 10 86 do 88 fax. 466 11 13  

        
Szczecin, dn. 22.04.2015 r. 

Znak sprawy: ZP/220/29/15       

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę elektrod, stymulatorów i 
defibrylatorów serca i innego sprzętu zużywalnego w Pracowni Elektrofizjologii. 
 
 

WYJAŚNIENIE NR 1   
 
 
Pytanie nr 1: 
Dotyczy zad 2 pozycja 1: 
Czy Zamawiający dopuści elektrody wewnątrzsercowe diagnostyczne niesterowalne o czterech 
krzywiznach w tym krzywizna HIS ? 
Odpowiedz: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy zad 2 pozycja 2: 
Czy Zamawiający dopuści elektrody wewnątrzsercowe diagnostyczne niesterowalne 10-polowe o 
średnicy 5 i 6 F? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3: 
Dotyczy zad 4: 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 elektrody ablacyjne jednokierunkowe? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4: 
Dotyczy zad 5: 
Czy Zamawiający dopuści elektrody jednokierunkowe z chłodzona końcówką i trzema krzywiznami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5: 
Dotyczy zad 6: 
Czy Zamawiający dopuści elektrody ablacyjne RF z końcówką o dużej przewodności cieplnej o trzech 
krzywiznach? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6: 
Dotyczy zad 2: 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 2 dopuści koszulkę długą z zastawką do zabiegów 
transseptalnych o długości 59 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający w ramach pakietu nr 3 określając elektrodę jako „Uwidaczniana przez system 
CARO3” ma na myśli elektrodę automatycznie rozpoznawalną przez system elektroanatomiczny 
Carto3? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Zamawiający niniejszym pismem nie wprowadził zmian do SIWZ, które wymagają dodatkowego 
czasu na dokonanie zmian w przygotowywanych ofertach. Zamawiający nie przedłuża termin 
składania i otwarcia ofert.  
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania 
ofert. 
 

          Z poważaniem 
 
 


